
Uchwała Nr 2574/216/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji Rocznego Planu Działania Pomocy Technicznej Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki na rok 2013 dla Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku  

z § 2, 3 i 4 umowy o dofinansowanie Rocznych Planów Działania Pomocy Technicznej w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki nr POKL.10.01.00-14-001/11-00 z dnia 16 listopada 

2010 r. zmienionej aneksem nr 1 z dnia 4 maja 2011 r., aneksem nr 2 z dnia 14 września 2011 r. 

oraz aneksem nr 3 z dnia 22 maja 2012 r. - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje się do realizacji Roczny Plan Działania Pomocy Technicznej Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki na rok 2013 dla Województwa Mazowieckiego, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Zobowiązuje się Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie i Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów 

Unijnych do realizacji Rocznego Planu Działania Pomocy Technicznej, o którym mowa  

w ust. 1, zgodnie z umową o dofinansowanie Rocznych Planów Działania Pomocy 

Technicznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki nr POKL.10.01.00-14-001/11 

-00 oraz zgodnie z aktualnymi Zasadami realizacji Pomocy technicznej w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, stanowiącymi część Systemu realizacji Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, zamieszczonymi na stronie internetowej Instytucji Zarządzającej Programem 

Operacyjnym Kapitał Ludzki: www.efs.gov.pl. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Dyrektorowi Kancelarii 

Marszałka w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Dyrektorowi Departamentu Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Dyrektorowi Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Warszawie, Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 

Unijnych, każdemu odpowiednio do posiadanych kompetencji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  

z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370,  

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675  

oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 

 


